令和３年１月１５日

関係各位

山北町長 湯 川 裕 司

（公印省略）

森林整備（浅間山・丸山）の実施について

 日頃から町の林業振興にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。
 さて、町では森林の持つ水源かん養機能などの公益的機能の向上を図ること

を目的に、森林整備を実施しています。今年度につきましては、次のとおり実

施いたしますのでお知らせいたします。

実施期間  令和３年２月初旬から令和３年３月１９日まで（予定）

施行業者  山北町森林組合  TEL０４６５－７５－３９５５

整備箇所  裏面地図参照

整備内容  間伐等の森林整備及び山地災害防止を図るために丸太柵工の設置

を行います。

事務担当は、農林課 農林整備班
TEL（0465）75－3654（直通）

回 覧

工種別イメージ写真
○間伐               〇丸太柵工

施工箇所図

   凡 例

     施工箇所
©2018 ZENRIN CO.,LTD.